PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	     от 29 апреля 2014г  № 28

	            п. Усть-Омчуг

	Об утверждении Отчета о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за IV квартал 2013 года

Рассмотрев Отчет о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за IV квартал 2013 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, Положением “О приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области”, утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 11.06.2009 г. № 137,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Утвердить Отчет о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за IV квартал 2013 года, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                         Л.И. Морозова
Глава Тенькинского района                                                                       Н.А. Савченко
	                                                                                                                   Приложение

                                                                                          к решению Тенькинского районного

                                                                                             Собрания представителей

                                                                                              от  29.04.2014г.  № 28

Отчет

о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области
за IV квартал 2013 года

Согласно прогнозному плану приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на IV квартал 2013 года, утвержденному решением Тенькинского районного Собрания представителей от 06.08.2013 г. № 42, в IV квартале 2013 года подлежал приватизации 1 объект:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Рыночная стоимость    тыс. руб.
	Год

ввода в эксплуатацию
	Сроки приватизации  (квартал)

	1.
	Нежилое здание – гараж, расположенное в пос. Усть-Омчуг, ул. Заречная
	207,215
(с НДС)
	1993 г.
	4

По состоянию на 20 февраля 2014 года процедура приватизации завершена:

Продажная цена нежилого здания – гараж и земельного участка на открытом аукционе составила  - 404055,00 руб. По данным Управления Федерального казначейства по Магаданской области по состоянию на 21.02.2014 г. в бюджет муниципального образования Тенькинский район Магаданской области поступило от приватизации нежилого здания – гараж и земельного участка 350420,00 руб. (61635,00 руб. уплачено НДС в Федеральный бюджет) и 19400,00 руб. возмещение затрат, связанных с проведением оценки рыночной стоимости нежилого здания – гараж и земельного участка.
Объектов, приватизированных в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ “Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, не было.

__________________________________________________